
WYJAŚNIENIA 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 
„Założenie bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT)  

i bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych 
opracowań kartograficznych w skalach 1:500-1:5000 (BDOT 500) na terenie jednostki ewidencyjnej 

Pyrzyce Miasto w systemie SIP GEO-INFO 7” 
 

Na podstawie art., 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 
2015. poz. 2164) Starostwo Powiatowe w Pyrzycach udziela odpowiedzi na pytania i wnioski wykonawców 
dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 
Pytanie 1. 

Prosimy o określenie ilości operatów do wprowadzenia. 
 

Odpowiedź 1. 
W powiatowym zasobie znajduje się ok. 2190 operatów technicznych, zawierających wyniki prac 
geodezyjnych związanych z pomiarami sytuacyjno-wysokościowymi, w tym wyniki pochodzące  
z inwentaryzacji powykonawczych. Dane dotyczące uzbrojenia podziemnego na terenie miasta 
Pyrzyce – obiektowo - wprowadzone są od roku 2009 i na bieżąco uzupełniane, dane dotyczące 
sytuacji terenowej – obiektowo - od roku 2014 i na bieżąco wprowadzane.  

Liczba operatów w rozbiciu na lata: 
 

ROK ILOSĆ OPERATÓW 

2009 166 

2010 138 

2011 172 

2012 210 

2013 191 

2014 163 

2015 200 

2016 20 

Razem: 1260 

 
Pozostałe operaty (930) podlegają analizie i wprowadzeniu do zasobu danych zawierających wyniki 
pomiaru. Szczegółowe informacje dotyczące pozyskania danych zawiera załącznik nr 1 do SIWZ,  
a mianowicie Warunki Techniczne punkty III-VI. 

 
Pytanie 2. 

Jaka jest forma operatów analogowa czy numeryczna? 
 

Odpowiedź 2. 
Operaty zawierające wyniki z pomiaru sytuacyjno-wysokościowego, w tym uzbrojenie podziemne 
skanowane i podpinane do bazy są  od roku 2010. Pozostałe operaty są włączone do zasobu  
w formie analogowej. 

 
Pytanie 3. 

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wymagany jest 36-miesięczny 
okres rękojmi, przy czym wykonawca może zaproponować dłuższy okres rękojmi, oświadczając się 
w tej kwestii w ofercie. Ponadto Zamawiający zastosował jedyne kryterium oceny ofert – cena – 100 
%. Zgodnie z art. 91 ust. 2a Prawo zamówień publicznych, kryterium ceny może być zastosowane 
jako jedyne kryterium oceny ofert, jeżeli przedmiot zamówienia jest powszechnie dostępny oraz ma 
ustalone standardy jakościowe. W świetle powyższego okres rękojmi powinien stanowić kryterium 
oceny ofert. 
 

Odpowiedź 3. 
Zamawiający zmienił treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzając dwa kryteria 
oceny ofert: cena – 90 % i okres rękojmi – 10 %. 



Pytanie 4. 
Jaka jest powierzchnia budynków na terenie jednostki ewidencyjnej miasto Pyrzyce? 
 

Odpowiedź 4. 
Powierzchnia budynków na terenie jednostki ewidencyjnej miasto Pyrzyce wynosi 479 065 m2. 
 


